
Délibération n°2016-05-12-5 

Délibération portant avis sur la nomination du directeur de la recherche 

Vu le code de l'éducation; 

Vu le décret n°92-25 du 9 janvier 1992 relatif à l'organisation de l'Ecole nationale Supérieure 
des sciences de l'information et des bibliothèques et notamment l'article 9 ; 

Vu 1 'avis d'appel à candidature pour la fonction de directeur de la recherche publié le 25 août 2016 ; 

Vu la candidature présentée par Monsieur Pascal Robert, professeur en sciences de 
1 'information et de la communication ; 

Vu l'avis du conseil scientifique du 16 novembre 2016; 

Sur proposition du directeur de l'Enssib. 

Le conseil d'administration réuni le 5 décembre 2016 en séance plénière, sous la présidence 

de Monsieur Marc Olivier Baruch, après en avoir délibéré, donne un avis favorable à la 

proposition de nomination de Monsieur Pascal Robert en qualité de directeur de la 
recherche à compter du ter janvier 2017. 

La présente délibération sera transmise à la rectrice de l'académie de Lyon, Chancelière des 

universités. Elle sera publiée conformément aux dispositions relatives à la publication des 

actes à caractère réglementaire. 

Fait à Lyon, le 5 décembre 2016 

Le président du Conseil d'Administration 
:_e Directeur de I'ENSSIB 

1\AY 
M. BARUCH 

ee-ole. n a tionale supè r ie.ure des se- ie.ne-es de 1 inf o rma t i o n e.t d e s Olbl l o lheques 

adresse postale:> 17 · 21, boulevard du 11 novembre 1918. 69623 Villeurbanne cedex. Fra f1 ce 

téléphone> 33 (0)4 72 44 43 43 · télécopie > 33 (0)4 72 44 43 44 ·internet> www . ensslb . fr 

YvooALIX 


